
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie odwołania przetargu na zbycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołać ogłoszony na dzień 13 grudnia 2024 r., na godz. 10.00 przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym parterowym z poddaszem nieużytkowym, 
położonej we wsi Strzyżewo Kościelne, gm. Gniezno, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 102 o pow. 0,1200 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą KW PO1G/00060166/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7023182-5893-4DAE-9CB9-D8A28761B473. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość położona we wsi Strzyżewo Kościelne, oznaczona geodezyjnie jako działka nr 
102 o powierzchni 0,1200 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą KW 
PO1G/00060166/4 stanowi własność Gminy Gniezno. 

Na sesji Rady Gminy Gniezno w dniu 28 listopada 2024 r. Rada Gminy Gniezno nie wyraziła zgody na 
sprzedaż wspomnianej nieruchomości. Zatem powyższe obliguje, aby w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami odwołać ogłoszony na dzień 13.12.2024 r. na godz. 10.00 
w siedzibie Urzędu Gminy Gniezno przetarg na wyżej opisaną nieruchomość. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7023182-5893-4DAE-9CB9-D8A28761B473. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


